[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2017
	№
	147

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» утвержденный постановлением администрации от 29.12.2014 № 471
На основании Федерального закона от 19 декабря 2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,   Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение»
от 09 ноября 2011 № 304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 29 декабря 2014 № 471 ( с изм.  08.06.2016 № 293, 12.07.2016 № 410, 18.08.2016 № 477), следующие изменения:

1.1. В разделе 3 пункт 3.1. п.п.в) изложить в следующей редакции:

в) принятие решения о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

Административная процедура, предусмотренная подпунктом «а» настоящего пункта, выполняется не позднее окончания рабочего дня поступления в Администрацию запроса заявителя о предоставлении Муниципальной услуги.

Административная процедура, предусмотренная подпунктом «б» настоящего пункта, выполняется в течение семи рабочих дней со дня регистрации запроса заявителя о предоставлении Муниципальной услуги.

Административная процедура, предусмотренная подпунктом «в» настоящего пункта, выполняется в течение семи рабочих дней со дня регистрации запроса заявителя о предоставлении Муниципальной услуги.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Богданова Н.А.

Согласовано: Цурко А.А.	Ренжин А.А.

Разослано: дело, ОУИ, газета «Вуокса», сайт, регистр МНПА